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I'PAOHYECKOE OIMMCAHHUE
MECTONONOKEHHS TPAHHLL HACENEHHDbIX IYHKTOB, TEPPHTOPHANBHLIX 30H,
0co60 OXpaHAeMEIX MPHPOAHBIX TEPPHTOPHH,
30H € OCOGBLIMH YCIOBHAMH HCNONB3OBAHHA TEPPHTOPHH

(uameuonme os‘mcra, MECTONONOXeHHE rpamm kmpom onncano (p.anee - oGmeKT)

Paspen 1
CsaeneHns o6 obbexre
New/n XapaxTepHCTHKH o0GBeKTa Onucanne XapaKTepHCTHK
1 2 3
1 Mecrononoxenue obnexra Poccuiickas depepanus, [Tepmcxuli kpalt, [epmexuit
ropozackoft oxpyr, r. llepms

2 Inowans obpexTa +/- Bem4HHA NOrPEIHOCTH 2370 k.M = 10 kB.M

onpeneneHHA MIOWARH

(P+/- fensTa P)
3 Hubie xapakrepueTuku obsexra TTy6nubiit CepBHTYT YCTAHABHBAETCA B LeNIX

3KCIUTyaTalH 0OBEKTa ANEKTPOCETEBOrO X03siicTsa
«KJI-0,4 kB BKTII-1732 - on.1 KpactHosoackas
17,19,23,25; BJI-0,4 kB BKTT1-1732 on.1-
Kpacuosoacxas 17,19,23,25» (coraacuo n.1 ¢t. 39.37
«3emensHoro kogekca Poccuiickoil ®enepaunim ot
25.10.2001 r. Ne136-®3 (nanee — 3K PO);

Cpok ycraroBieHHA MyGAHYHOrO CEPBUTYTA - COPOX
sesars aer (cornacko n.1 cr. 39.45 3K P®).




Pasnen 2

CieneHiA 0 MECTONONONKEHHH rPaHKL oGbexTa

1. Cucrema xoopautar MCK-59, 30Ha 2

2. CeeneHHA 0 XapaKTepHbIX TOYKAX rpaHill obbexTa

Koopaunates, M

Cpennss

Onucanne
OGo3nauenue Meron onpeaenenus ksajparnieckas
A OnpeR L ——— o6o3HaveHus

XapaKTepHbIX X Y KOOpPAHHAT TOYKH Ha

TOYeX rpaHHll . NOAOKEHHA
rpa xapakrepHoit ToukH XapakTepHON TOUKH MECTHOCTH (npH
M), M HAIHYHH)

1 2 3 4 5 6

1 522080.59 2222599.07 Meroa cnyTHHKOBBIX 0.10 -
TeOACIHIECKHX
HIMepeHu#

(onpegenennti)

2 522080.63 2222599.66 Merton cnyTHiKOBLIX 0.10 -
TEORE3HTECKHX
uiMeperuit

(onpeaenennit)

3 522078.62 2222599.83 Meroa cryTHHKOBBIX 0.10 -
FeORe3HIECKHX
HimepeHni

__{onpenenenuit)

4 52207847 2222597.29 Meroa crry THHKOBBIX 0.10 -
TCOREIUIECKUX
Hamepennh

(onpenencnuil)

5 522077.11 2222584.66 MeToR Cy THHKOBEIX 0.10 -
PeOACIHICCKHX
uanepenni
onpeaeneunti)

6 522037.83 2222585.60 Meroa ciry THHKOBHIX 0.10 -
TCOACIHHECKHX
H3Mepenuit

(onpeneneuuit)

7 521996.98 2222585.84 Merog ciy THHKOBBIX 0.10 -
reofle3HYECKHX
uInepeHnit
(onpenenennit)

8 521996.79 2222551.04 Meroa cnyTHHKOBEIX 0.10 -
reoaeInYecKux
H3IMEpeHHH
onpenencHuit)

9 521996.76 2222526.31 Metoa ey THHKOBBIX 0.10 -
Te0AE3NECRHX
u3mepenuit

{onpenencnuit)

10 521996.54 2222501.04 Meron cnyTHHKOBMX 0.10 -
reofeInsecKux
HamepeHui

(onpenenennit)

n 521996.79 2222471.38 Merton cmyTHHKOBLIX 0.10 -

FeoIeIMUECKHX
H3Mepenuil

(onpeaenenuit)

12 522000.79 2222471.42 Meron enyTHHKOBBIX 0.10 -
TeOACIUICCKHX
H3Mepennil

(onpenenenmit)

13 522000.54 2222501.04 MeTtoa cyTHHKOBBIX 0.10 -
reofieIuHecKHX
Himepenuht

(onpenenenui)




14

522000.76

2222526.29

Meron enyTHIKOBBIX
Te0NICIRUECKIX
HIMepeHuit

(onpenenenuft)

0.10

15

522000.79

2222551.04

Mertoa cnyTHMKOBRIX
reoae3H4EcKHX
waMepeHnit

(onpenenchui)

0.10

16

522000.96

2222581.82

Meroa cryTHHKOBRIX
Pe0e3HTECKHX
mMepennit

(onpeneneit)

0.10

17

522037.77

2222581.60

Mertoa cryTHHKOBRIX
reofe3HYeCKMX
HImepeHnt

(ompegenewuit)

0.10

18

522071.40

2222580.81

Merog cnyTHHKOBHIX
FEOACIUHCOKHX
HIMepeHuit

(onpegenenmyiii)

0.10

19

522057.30

2222572.70

Meron ey THHKOBBIX
FCOACIHMECKIX
mmepennt

(onpenenenuit)

0.10

20

522057.17

2222550.71

Mertoa cryTHHKOBbOX
PeOAIC3HYECKHX
HIMepeHuit

{(onpenenemit)

21

522057.17

2222525.63

Meroa eryTimkonsix
Te0ReIHUECKHX
mmepeHnit

_(onpezenenuit)

0.10

22

522056.98

2222500.58

Metoa cryTHiKOBBIX
Te0AE3HHECKHX
Himepenutt

(onpenenenuit)

0.10

23

522057.03

2222469.85

Meroa cnyThuKOBBIX
TeoMIE3HYECKHUX
H3Mepenui

(onpenenennit)

24

522061.03

2222469.85

0.10

Meron cmyTiuxosbix
reope3HYecKHX
usMepenni

(onpenenesuii)

25

522060.98

2222500.58

0.10

Merton cyriukosbix
Peofe3H eCKHX
Himepenuit
(onpenenenuii

26

522061.17

2222525.61

0.10

Meroa cmyriukoBbix
TeORE3HRECKHX
H3MepeHui

{onpenenenni)

27

522061.17

2222550.69

0.10

Merox cnyTusxonuix
Te0ReIUUECKHX
HiMepennit

(onpenenenuit)

28

522061.29

2222570.38

0.10

Meroz cryTHuKOBBIX
reofe3ntecKx
H3MepeHnit
(onpenenenuit)

0.10

29

522074.08

2222577.74

Meroz cnyThikosbix
re0Ae3H4ECKHX
H3IMepeHuit

(onpenenenmuit)

30

522071.55

2222572.35

0.10

Merton cryTHuKoBBIX
reose3nyecKux
wamepenuit

(onpeaenenut)

31

_522071.02

2222550.54 Meroa cnyTHuKoBbIX

0.10

0.10




TCOACIHUECKHX
n3MepeHni

(onpenenenuit)

32

522070.90

2222525.13

Meroz cnyTHIKOBEIX
NCORE3NYECKHX
HIMepenul
(onpenenenuit)

0.10

33

522070.73

2222500.21

Meroa cnyTHHKOBBIX
Peofe3nyeckHx
uamepernh

(onpesenennit)

34

522070.88

2222469.73

0.10

Metoa ciyTHHKOBBIX
PEONCIHUECKHX
H3MepeHuit

(onpesenenni)

35

522074.88

2222469.75

0.10

Meron ¢y THHKOBBIX
FEOfEIHUECKHX
mIMepeHnit

(onpenenennit)

36

522074.73

2222500.21

0.10

Meroa cnyTuukosbIx
reoRe3HnecKHX
wnepennit
(onpenenenui)

37

522074.90

2222525.11

0.10

Metoa cnyTHHKOBBIX
FEONC3HYECKIX
HINepeHul
(onpegenennit)

k2

522075.02

2222550.48

0.10

Metoa cny THHKOBBIX
FeoAICIHYECcKHX
nInepeHnil

(onpezencnuit)

39

522075.53

222257141

0.10

Merox cnyTHIKOBBIX
PEOAIe3HNECKIX
n3IMepeHnit

_(onpenenenuit)

0.10

40

522079.85

2222580.62

Meroa cry THHKOBRIX
TCOEIHUCCKHX
HIMepeHuit
(onpenenenuit)

0.10

41

522114.64

2222580.00

Meroa ey THHKOBBIX
PeOAC3HMECKHX
H3IMEpeHKH

(onpenencuui)

0.10

42

522143.70

2222579.11

MeTtoa ciy THHKOBLIX
reone3HuecKiX
n3MepeHni

(onpenenenuut)

0.10

43

522143.70

222256427

Meroa cnyTHHKOBHIX
FeOREIHHECKHX
uamepennts
(onpenenenuit)

0.10

522143.90

2222534.00

MeTtox Iy THHKOBEIX
NEOME3HYECKIX
namepeHnit

(onpenenenutl)

0.10

45

522144.03

222251231

MeToa CHyTHHKOBBIX
TCOAE3HTIECKHX
u3Mepenult

(onpenenenui)

0.10

46

522144.32

2222485.83

Meropa cyTHHKOBEIX
reoAeIUHECKHX
raMepeHnit

(onpesenenuit)

0.10

47

522148.32

2222485.87

MeToR cnyTHHKOBBIX
TCOACIHTIECKHX
H3MepeHnuit

(onpenenciui)

0.10

48

522148.03

2222512.35

Meroa cnyTHHKOBRIX
reoae3HIeCKHX

0.10




HIMepeHuit

{onpenencnuit)

49

522147.90 2222534.02

Meroa cayTHHKOBbIX
TEONE3UTECKUX
Hanepennit

(onpegnenennit)

0.10

50

522147.70 2222564.29

Metoa ey TRHKXOBBIX
reoe3nTecKHuX
sanepenult

(onpencnenuit)

51

522147.70 2222582.99

0.10

Mertoa cryTHHKOBBIX
PEO/Ie3HTECKHX
H3NepeHHit
{onpenenennit)

0.10

52

522114.74 2222584.00

Merog cryTHHKOBbIX
reoge3sHuecKHX
HaMepensnit

{onpenenenuit)

0.10

53

522079.72 2222584.62

Merog cryTHHKOBRIX
reofe3HyecKHX
w3mepennti
(onpenenenuit)

0.10

54

522080.40 2222595.83

Meron cryTHUKOBRIX
FCOREIHICCKUX
HIMepeHnit

(onpegenennit)

522080.59 2222599.07

0.10

Merog cniyThuKoBbIX
FeO/IE3UTECKHX
uasepenuit
(onpenenennii)

0.10

3. Caenenus 0 XapaKTepHuIX TOUKAX YacTH (yacTelt) rpaHHUBI oGBeKTa

O6o3nayeune

XapaKTepPHbIX

TOueK 4aCTH
rpaHuubl

KoopauHate!, M

Meron onpenenenns
KOOpAHHAT
xapaxtepHolt ToukH

Cpenuas
KBaApaTHyecKan
NOTpPelHOCTD
NONoNeHus
XapaKTepROH# TouKH

(Ml)' M

Onucanne
o6o3nauenun
TOYKH Ha
MECTHOCTH (NpH
HANUYHK)

1

5

6




